АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2024 № 385

[bookmark: _GoBack]

                              О внесении изменений в Положение
                             о награде городского округа Мытищи
                                            Московской области
                              «Кубок городского округа Мытищи»,
                    утвержденное постановлением Администрации
                   городского округа Мытищи Московской области
                                            от 29.03.2023 № 1476

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Московской области от 20.03.2019 № 198-РП «О празднике труда Подмосковья (Подмосковный субботник)»,             на основании подпункта 15 пункта 1 статьи 39 Устава городского округа Мытищи Московской области,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о награде городского округа Мытищи Московской области «Кубок городского округа Мытищи», утвержденное постановлением Администрации городского округа Мытищи Московской области от 29.03.2023 № 1476 (с изменениями от 18.04.2023 № 1914):
1.1. Подпункт 2.20. пункта 2 изложить в новой редакции:
	«2.20. За победу в конкурсе на лучший коллективный договор.».
1.2. Пункт 3 изложить в новой редакции:
           «3. Для представления к награждению Кубком на имя Главы городского округа Мытищи направляется ходатайство заместителя Главы городского округа или руководителя соответствующего органа Администрации городского округа Мытищи, курирующего данное направление, в котором дается краткая справка   о заслугах коллектива предприятия перед городским округом по итогам работы

за год.».
о заслугах коллектива предприятия перед городским округом по итогам работы за год.».
1.3. Пункт 4 изложить в новой редакции:
          «4. Ходатайство на имя Главы городского округа Мытищи направляется       в управление делами и кадровой службы Администрации городского округа Мытищи не позднее, чем за один месяц до награждения.».
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию          в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» и размещению      на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя Главы городского округа Мытищи Л.С. Иванову.

Глава городского округа Мытищи                                                     Ю.О. Купецкая